
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.5
.2

0
2
1
 1

1
:4

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kateřina Jílková 

Číslo studenta:  E18213 

Název bakalářské práce:  Eventy jako jeden z nástrojů B2C komunikace v podniku. 

Cíl práce: Analýza offline marketingových nástrojů a návrh marketingové strategie pro zvolený 

podnik. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce byla zaměřena na komunikační mix společnosti KetoDiet CZ s. r. o. s důrazem na Eventy jako jeden 

z nástrojů komunikačního mixu společnosti. V práci je provedena analýza offline nástrojů, především eventů, 

které byly realizovány v posledních letech.  Jsou zde vyhodnoceny také výstupy z dotazníkového šetření, které 

bylo prováděno v průběhu eventů společnosti. Získané podklady autorka zpracovala pomocí SWOT analýzy a na 

základě výběru vhodné strategie navrhla realizaci eventů v následujícím období.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána pouze zanedbatelná míra shody do 0,5%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Dotazníkové šetření probíhalo vždy bezprostředně při eventu. Do jaké míry mohlo dojít ke zkreslení 

odpovědí respondentů?  

2. Na kterých otázkách se toto zkreslení mohlo nejvýrazněji projevit? 

3. Jak by dotazníkové šetření mělo probíhat, aby bylo dosaženo vyšší míry objektivity?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 4.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


